ВЕСТНИК СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Издание распространяется бесплатно

	№ 3
10 февраля

2017 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   10 февраля  2017  г.    №  11
  	            с. Солонцы
О назначении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного
использования земельного участка
На основании статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, статьи 19 Устава Солонецкого сельского поселения, положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Солонецком сельском поселении, утвержденном Советом народных депутатов Солонецкого сельского поселения № 12 от 18.09.2015  года, администрация Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Назначить публичные слушания сельского поселения на              10 марта 2017 г. в 10 – 00 часов в здании администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, с. Солонцы, ул. Садовая, 40, по вопросам изменения вида разрешенного использования (назначения) земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, пос Центральной усадьбы совхоза «Воробьевский», ул. Садовая, д. 12 «б», площадью 694 (шестьсот девяносто четыре) кв.м. с кадастровым номером 36:08:1100007:84.
3. Комиссии, в следующем составе:
- Саломатина Галина Владимировна, глава Солонецкого сельского поселения - председатель;
-  Шуваева Наталья Семеновна,  ведущий специалист администрации – секретарь;
-  Колесникова Елена Сергеевна, старший инспектор по земле – член комиссии,
назначенной распоряжением администрации Солонецкого сельского поселения №6а-Р от 06.10.2015 года, по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить проведение публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования (назначения) земельного участка.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солонецкого
сельского поселения	                                     Г.В. Саломатина
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10 февраля  2017   г.    №  12
  	            с. Солонцы
О назначении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного
использования земельного участка
На основании статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, статьи 19 Устава Солонецкого сельского поселения, положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Солонецком сельском поселении, утвержденном Советом народных депутатов Солонецкого сельского поселения № 12 от 18.09.2015  года, администрация Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
2. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания сельского поселения на              10 марта 2017 г. в 10 – 30 часов в здании администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, с. Солонцы, ул. Садовая, 40, по вопросам изменения вида разрешенного использования (назначения) земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Воробьевский район, пос Центральной усадьбы совхоза «Воробьевский», ул. Садовая, д. 12 «а», площадью 969 (девятьсот шестьдесят девять) кв.м. с кадастровым номером 36:08:1100007:83.
6. Комиссии, в следующем составе:
- Саломатина Галина Владимировна, глава Солонецкого сельского поселения - председатель;
-  Шуваева Наталья Семеновна,  ведущий специалист администрации – секретарь;
-  Колесникова Елена Сергеевна, старший инспектор по земле – член комиссии,
назначенной распоряжением администрации Солонецкого сельского поселения №6а-Р от 06.10.2015 года, по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить проведение публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования (назначения) земельного участка.
7. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения»
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солонецкого
сельского поселения	                                     Г.В. Саломатина

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.